ＡＴＭ

全ＡＴＭ

鶴川支店

町田支店

堺支店

小川支店

鶴川駅前支店

忠生支店

南支店

ﾎﾟﾌﾟﾗヶ丘支店

成瀬駅前支店

全ＡＴＭ

全ＡＴＭ

全ＡＴＭ

鶴川支店

町田支店

堺支店

小川支店

鶴川駅前支店

忠生支店

南支店

ﾎﾟﾌﾟﾗヶ丘支店

成瀬駅前支店

全ＡＴＭ

全ＡＴＭ

Ｊ Ａ 町田市

平日扱い　8：00～21：00

５月２日（月）

休日扱い　9：00～17：00

　平日扱い　8：00～19：00

お客様各位

記

　 ●５ 月の大型連休におけるＡ Ｔ Ｍのサービス時間について

サ　ー　ビ　ス　時　間日　　付

　 いつも当Ｊ Ａ をご利用いただきあり がと う ございます。

　 ５ 月の大型連休におけるＡ Ｔ Ｍコーナーのサービス時間について、 下記のとおり お知ら

前にご準備いただきますよう お願い申し上げます。

５月の大型連休におけるＡＴＭのサービス時間について

５月７日（土） 休日扱い　9：00～17：00

５月６日（金）

５月５日（木） 休日扱い　9：00～17：00

終　日　休　止

平日扱い　8：00～19：00

５月３日（火）

５月８日（日） 休日扱い　9：00～17：00

５月１日（日） 休日扱い　9：00～17：00

平日扱い　8：00～21：00

せいたします。

　 なお、 ５ 月４ 日（ 水） は、 全国統一電算システムのメ ンテナンスに伴いＡ Ｔ Ｍサービス

を終日休止させていただきますので、 恐れ入り ますが、 ご必要な資金につきましては、 事

５月４日（水）

	Sheet1